
                                                                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г. Павловский Посад 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Социальная защита населения городского округа 

Павловский Посад Московской области»,  

утверждённую постановлением Администрации 

Павлово-Посадского муниципального района Московской области 

от 14.11.2016 №2421 (в ред. от 27.03.2018 №597) 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017 

№1206 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ 

городского округа Павловский Посад Московской области», и в связи с уточнением 

объема финансирования на 2018 год, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная защита 

населения городского округа Павловский Посад Московской области», утверждённую 

постановлением Администрации Павлово-Посадского муниципального района 

Московской области от 14.11.2016 №2421 (в ред. от 27.03.2018 №597): 

1.1 Раздел «Источники финансирования муниципальной программы, в том 

числе по годам» паспорта муниципальной программы «Социальная защита населения 

городского округа Павловский Посад Московской области» (далее - Программа) изложить 

в следующей редакции: 

Источники финансирования муниципальной 
программы, в том числе по годам 

Расходы (тыс. руб.) 

Всего 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 

Средства бюджета городского округа 

Павловский Посад  

(Павлово-Посадского муниципального района 
Московской области*) 

27 713,7 5 480,0* 5 919,7 5 438,0 5 438,0 5 438,0 

Средства бюджета Московской области 

 

338 161,0 70 914,0 68 298,0 64 283,0 67 333,0 67 333,0 

Внебюджетные источники 1 655,2 0 1 655,2 0 0 0 

ИТОГО: 367 529,9 76 394,0 75 872,9 69 721,0 72 771,0 72 771,0 

10.08.2018 № 1670 

  



1.2 Подпрограмму 3 «Развитие системы отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков» Программы изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве 

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области 

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской 

области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области 

Аргунову С.Ю. 

 

 

 

Глава городского округа 

Павловский Посад                                                                                                 О.Б. Соковиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Красавина 

(8-496-43) 5-41-00 

 

 


